
É.i':á :'í9'"'.'," "' Z O .,C;'.

[ a"""'" %í"' "j'Á"- MIN ISl' E RSV.'N. Z, ,,::" ?i: ,M'
- ,e ,E E,VK CKí é,'i¥ ¢,É:'

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022 - PFR - 10-0369

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00

Zapsám 'l OR Městského soudu v Praze 26M.1992, oddii A, vĹažka 72%6

lČ objednatele: 47114304

DODAVATEL

MEDIA CLUB, s.r.o.
Vinohradská 3217/167
10000 Praha 10 - Strašnice

IČ dodavatele: 29413982

OBJEDNATEL -. fakturační adresa:
Zdravotnf pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
Objednáváme u Vás: Vánočni zdravice ZP MV ČR 2022 v TV
PoEožka, předmět oYednávký ! MJ , Množstvi ' Cena celkem s DPH i Měna
Objednáváme u vás Vánoční zdravici ZP MV ČR 2022 v TV o délce 1,00 ' 2 420 000,00 i Kč
20 s. Termín vysňání 25.-31.122022 (70% v prime time, 30% v off i
prime time). , i
Televizní stanice: Prima, Prima COOL, Prima KRIMI, Prima LOVE, i
Prima MAX, Prima SHOW, Prima STAR, Prima ZOOM, CNN Prima ,
News ad. ; !,Další specifika dle schváleného mediaplánu. Fakturace po doloženi i !
ptn@i,·, ,,., , ,,, ,, ,, .. ,. i i , ,, , ,,,, , ,, ,,, ,,,,
Celkem za objednávku bez DPH: 2 (jOO 000,00 DPH: 420 000,00 i Cena s DPH: 2 420 000,00 KČ

DODACÍ PODMĹNKY:
Datum pIněnf: 31.12.2022
Způsob dodání:
Adresa dodání zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objedrlate|i a počltá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě čÍslo objednávky, nebo pňložte její kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



'""""I': '"""'ži .4%;"" cN?-
:"Lĺ:'"é' G j

'í" M1NiFľ"Ež Szy UA :;Ž"' :í,: ".g"
¶'ť ,:' VNiY'AE, CR b;:· Ú

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022 - PFR - 10-0369

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2022 - PFR - 10-0369 (")

* je vyžadována v případě, že hodnota ob/ednávký pľ"ekmčízákonný limit pro povinnost uveňe/něn/ oA/'ednávky.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujíci 50 000 Kč bez dph podiéhají
uveřejnění v Registru smluv die zákona 340/2015 Sb. v platném zněni a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze písemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasí s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené Ihůtě, ale ne však dřive, než bude potvtzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je
informovat objednatele.

od akceptace objednávky) ověří, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje

Za datum uzavření smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv.

Da'um: 4?- ,E

Jedno vyhotovenl potvrzeni objednávky vratTe laskavě ihned po stvrzeni ob/ednate/i na shora uvedenou adesu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail, př/padně p/Dstň9dnictv/m dátové schránky: 9swaíx3.

2


